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ZIELONE RADOM

	 Ośrodek Villa Italia położony jest w malowniczej 
scenerii parku krajobrazowego bezpośrednio nad Jezio-
rem Zielonym, tylko 70 km od Warszawy i 30 km od Ło-
dzi. Doskonałe położenie Ośrodka i jego niepowtarzalny 
klimat, sprzyjają łączeniu przyjemnego z pożytecznym 
- intensywnym szkoleniom i odprężającemu wypoczyn-
kowi. Nazwa Ośrodka nawiązuje do jego malowniczego 
otoczenia, które jest wspaniałym miejscem spacerowo-
widokowym. Organizujemy: 
 · Imprezy integracyjne − pobliski las, jezioro oraz 2 ha 
własnego ogrodzonego terenu dają mnóstwo możliwości 
na zorganizowanie świetnych eventów, a jedynym ogra-
niczeniem jest wyobraźnia nasza i naszych klientów, 
 · Szkolenia i konferencje, które dzięki multimedialnemu 
wyposażeniu sal konferencyjnych oraz kojącej umysł at-
mosferze z dala od miejskiego zgiełku, zaliczycie Państwo 
do niezwykle udanych, 
 · Pikniki dla firm − pięknie położony teren (w lesie, tuż 
przy plaży) oraz namiot na 200 osób pozwala na zorga-
nizowanie biesiad przy stołach oraz imprez tanecznych, 
a także pikników firmowych na 1 500 osób, 
 · Wczasy indywidualne i firmowe − proponujemy 7  
i 14-dniowe turnusy pobytowe z atrakcjami, 
 · Imprezy okolicznościowe - wesela, komunie, przyjęcia, 
bankiety, nasze menu indywidualnie dopasujemy do po-
trzeb wszystkich naszych klientów, 
 · Indywidualne pobyty weekendowe i urlopowe. 
Ośrodek Villa Italia posiada 183 miejsca noclegowe − 70 
pokoi dwuosobowych (w tym 1 pokój z udogodnieniami 
dla osoby niepełnosprawnej), 24 pokoje jednoosobowe, 
5 pokoi trzyosobowych oraz dwa apartamenty, wszystkie 
pokoje wyposażone w podłączenie do Internetu (bez-
płatny dostęp), łazienkę, telefon, TV. 

	 Dysponujemy pięcioma salami konferencyjnymi, 
w tym jedną na 180 osób, 200-osobowym namiotem na 
imprezy biesiadne i taneczne, dwoma hektarami terenu 
pod imprezy plenerowe, miejscem na grilla i ognisko, peł-
ną ofertą atrakcji outdoorowych (od quadów, paintballa 
i kursu nurkowania do lotów helikopterem i balonem) 
i indoorowych (wieczory tematyczne, kasyno, nauka tań-
ca itp.).
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rzalny klimat, sprzyjają łączeniu przyjemnego z pożytecznym - intensywnym szkoleniom i odprężającemu 
wypoczynkowi. Nazwa Ośrodka nawiązuje do jego malowniczego otoczenia, które jest wspaniałym miejscem 
spacerowo-widokowym. Ośrodek Villa Italia posiada 183 miejsca noclegowe − 70 pokoi dwuosobowych (w tym 
1 pokój z udogodnieniami dla osoby niepełnosprawnej), 24 pokoje jednoosobowe, 5 pokoi trzyosobowych oraz 
dwa apartamenty, wszystkie pokoje wyposażone w podłączenie do Internetu (bezpłatny dostęp), łazienkę, 
telefon, TV. 

POKOJE 20 8 JEDNOOSOBOWYCH, 12 DWUOSOBOWYCH
(3 – ŁÓŻKO PODWÓJNE, 9 – ŁÓŻKA POJEDYNCZE)

POKÓJ JEDNOOSBOWY 150 ZŁ/DOBA
POKÓJ DWUOSOBOWY 250 ZŁ/DOBA

SALE 
 KONFERENCYJNE

SALA / UKŁAD SALI TEATRALNE PODKOWA SZKOLNY POWIERZCHNIA

I 40 18 46 50 100 ZŁ/H

II 60 24 70 90 200 ZŁ/H

III 200 40 220 250 550 ZŁ/H

IV 300 108 330 320 700 ZŁ/H

WYPOSAŻENIE SAL TAK FLIPCHARTY, PROJEKTORY MULTIMEDIALNE, NAGŁOŚNIENIE, 
WIDEOKONFERENCJE 100 ZŁ/H

PARKING TAK 100 MIEJSC, DOZOROWANY BEZPŁATNY

ORGANIZACJA 
IMPREZY TAK WEDŁUG USTALEŃ WEDŁUG USTALEŃ

WYŻYWIENIE TAK
ŚNIADANIA, OBIADOKOLACJE – BUFET SZWEDZKI,

MOŻLIWOŚĆ USTALENIA WYŻYWIENIA  
W TRAKCIE TRWANIA KONFERENCJI

ŚNIADANIE W CENIE POKOJU
OBIADOKOLACJA 40 ZŁ/ OSOBĘ
POZOSTAŁE WEDŁUG USTALEŃ
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